GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DE DIREITOS HUMANOS

INSTITUTO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Jerônimo Monteiro, 96, Edifício das Repartições Públicas, Bairro Centro, Vitória/ES – CEP.: 29.010-002
Telefone: 3636-5454 - e-mail: recursoshumanos@iases.es.gov.br

1

Edital 005/2019 – Resultado APÓS ANÁLISE DOS RECURSOS indicados nos itens 13.4.1
e 13.4.6, da etapa de Análise da Documentação Comprobatória da Qualificação e

Experiência Profissional referente à 2ª CONVOCAÇÃO.

O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES, torna público o resultado

após análise dos recursos indicados nos itens 13.4.1 e 13.4.6 da etapa de Análise da

Documentação Comprobatória da Qualificação e Experiência Profissional, para contratação em

caráter temporário com formação de cadastro de reserva, para o cargo de Assistente Social

Socioeducativo – Região: Grande Vitória.

CANDIDATOS DEFERIDOS

Class. Nome Nº de

inscrição

Total

de

pontos

Pontos

por

títulos

Pontos por

experiência

Data de

nascimento

15
KLICIA BOAMORTE DA
VICTÓRIA  1354639

85 35 50 25/09/1980

16
ROBERTA BATISTA
VERNEQUE  1345295

85 35 50 10/07/1981

17
MARIANA MEIRELES
COUTINHO  1349354

85 35 50 24/04/1982

30
DEBORA CLOTILDE DE
ANDRADE SOARES 1354028

79 35 44 06/03/1963

32 IVY ROLFFES TAVARES  1349360 79 35 44 01/10/1975

33
RENATA ALVES DE
OLIVEIRA MOSCHEN  1351709

79 35 44 25/07/1979

36 SUELI AFONSO MATTOS  1352596 79 35 44 10/02/1982

37 RENATA ALVES DA SILVA  1346878 79 35 44 16/03/1982

Vitória/ES, 07 de abril de 2020.

Monalizza Erlacher de Oliveira

Presidente da Comissão do Processo Seletivo – Edital 005/2019